conserver jusqu’à la date de réalisation définitive de la fusion, il n’y a pas lieu à la détermination d’un 

rapport d’échange et la Société Absorbante ne procèdera pas à une augmentation de capital.  

La différence entre l’actif net apporté par la Société N. GUIGUE PICQUIER J.HOMINAL ressort à un 

montant de QUATRE CENT SOIXANTE-DIX-HUIT MILLE HUIT CENT CINQUANTE EUROS (478.850,00€) 

et la valeur comptable dans les livres de la Société Absorbante des 200 actions de la Société Absorbée 

dont elle est propriétaire (soit 1 298 151,00€) est égale à -819.301,00 euros qui constituera un mali de 

fusion. 

Il sera inscrit dans un sous compte des immobilisation incorporelles :